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Señor (a): 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL MONIQUIRÁ (BOYACÁ) 

E.S.D.  

            

 

 

CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.169.195 de 

Tunja (Boyacá), abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 142.837 del Consejo 

Superior de la Judicatura, residente y con domicilio en la ciudad de Tunja (Boyacá), actuando en 

calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del 

presente escrito y en atención a lo normado en el artículo 446 del Código General del Proceso, 

comedidamente me dirijo a usted con el fin de presentar liquidación del crédito, lo cual me 

permito llevar a cabo tomando como base el mandamiento de pago proferido el día 14 de julio de 

2022 y liquidando intereses moratorios hasta el día 24 de enero de 2023. 

 

PAGARE No. 015516100010810 

CAPITAL   $    1.751.379,00 

INTERES REMUNERATORIO DESDE 20/SEP/2021 HASTA 08/JUN/2022  $      341.937,00  

OTROS CONCEPTOS  $      373.853,00  

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

09-jun-2022 30-jun-2022 22 2,55 $          32.750,79 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          48.139,57 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          50.243,41 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          51.446,76 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          55.672,69 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          56.438,19 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          62.527,15 

01-ene-2023 24-ene-2023 24 3,61 $          50.509,77 

INTERESES MORATORIOS $        407.728,33 

TOTAL  $   2.874.897,33  

PAGARE No. 015516100010808 

CAPITAL   $    3.523.070,00 

INTERES REMUNERATORIO DESDE 20/ABR/2022 HASTA 08/JUN/2022  $      259.860,00  

OTROS CONCEPTOS  $      568.093,00  

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

09-jun-2022 30-jun-2022 22 2,55 $          65.881,41 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          96.837,45 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $        101.069,54 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $        103.490,18 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $        111.991,06 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $        113.530,93 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $        125.779,47 

01-ene-2023 24-ene-2023 24 3,61 $        101.605,34 

INTERESES MORATORIOS $        820.185,38 

TOTAL  $   5.171.208,38  

PAGARE No. 015516100009727 

CAPITAL   $    11.248.025,00 

INTERES REMUNERATORIO DESDE 21/DIC/2021 HASTA 08/JUN/2022  $        893.340,00  

INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL INICIAL 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

09-jun-2022 30-jun-2022 22 2,55 $          210.338,07 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          309.170,71 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          322.682,40 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          330.410,73 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          357.551,28 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          362.467,61 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          401.573,24 

01-ene-2023 24-ene-2023 24 3,61 $          324.393,04 

INTERESES MORATORIOS $       2.618.587,09 

TOTAL  $   14.759.952,09  

Referencia:  
Demandante:  
Demandado:                    

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2022-00084 
Banco Agrario de Colombia S.A. 
Flor Marina Rodriguez Buitrago. 
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TOTAL LIQUIDACION 

PAGARE No. 015516100010810 $     2.874.897,33 

PAGARE No. 015516100010808 $     5.171.208,38 

PAGARE No. 015516100009727 $   14.759.952,09 

TOTAL $   22’806.057,8 

 

De conformidad con la anterior tabla, la liquidación del crédito arroja un monto total de 

VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS SEIS MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS CON OCHO 

CENTAVOS M/CTE ($22’806.057,8) hasta el día 24 de enero de 2023.  

 

Atentamente,  

 

 
CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS 

C.C.  No 7.169.195   de Tunja. 

T. P.  No 142.837 del C. S. de la Jud. 
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